关于大学英语四六级考试听力试听的通知
为确保6月18日（周六）全国大学英语四、六级考试顺利进行，请各位考生于6月16日（周四）16:00-19:30到所在考场进行听力试听。发射台信号频率分别为王营校区教A楼FM74MHz；教B楼FM86.9MHz；理工楼FM74MHz、FM86.9MHz；交通路校区FM74MHz、FM86.9MHz。试听音乐为《红太阳》。6月18日（周六）上午8:00继续试听，8:45进入考场，15分钟后（9:00）禁止入场。请各位考生相互转告。

考生在听力试听过程中，如有听不见或听不清的，请到所在学院教务员老师处登记考场号，并请各学院及时与教务处考试中心联系。

特此通知

                              淮阴师范学院教务处                             2016年6月15日
淮阴师范学院教务处

- 2 -
- 1 -